



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Moheni ApS

Ajstrup Strandvej 91A, 8340 Malling

CVR-nr. 28 32 01 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Morten Hejgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moheni ApS Ajstrup Strandvej 91A 8340 Malling
	CVR-nr.: 28 32 01 16
	Stiftet: 23. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Morten Hejgaard Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive produktion og handel samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	40.891	42.551
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-450.894
Øvrige finansielle omkostninger	-27.228	-25.574
Resultat før skat	13.663	-433.917
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.663	-433.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-433.917
Disponeret i alt	13.663	-433.917

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	86.753	46.510
Omsætningsaktiver i alt	86.753	46.510
Aktiver i alt	86.753	46.510

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-735.579	-749.242
Egenkapital i alt	-610.579	-624.242
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	691.082	664.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.332	670.752
Gældsforpligtelser i alt	697.332	670.752
Passiver i alt	86.753	46.510

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.